
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금:

기금설치 개요①

순창군자활기금설치및 운용조례설치근거(1) :

설치목적(2) : 저소득층 생활안정 및 자립 자활기반 조성.

설치년도(3) : 년1983

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 저소득층 생활안정 및 자립 자활기반 조성

년도 기금사업 개요(2) 2014 : 융 자 종 류 생활안정자금 자립자활자금 자활공동체 사업자금: , ,

융자 예상액 천원: 40,000

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

단위 천원( : )

이자수입재원조성(2) :

생활안정자금 세대당 만원 년거치 년일시또는균등상환무이자 자립자활자금 세대당- : 500 , 2 3 ( ) - :

만원 년거치 년일시 또는 균등상환 연2,000 , 3 5 ( 2%)

지원기준(3) :

지원대상(4) : 국민기초생활수급대상 및 차상위계층

년도 말2013

조성액 ⓐ

년도 조성계획2014 년도 말2014

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

1,001,740 58,519 40,000 18,519 1,020,259

년도 말2014

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

1,020,259 130,121 1,150,380



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 1,060,259 1,058,648 1,611 합 계 1,060,259 1,058,648 1,611

전입금 0 0 0 비융자성사업비 0 0 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 40,000 40,000 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 35,199 59,403 24,204△ 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 1,001,740 969,529 32,211 예치금 1,020,259 1,018,648 1,611

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 23,320 29,716 6,396△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금:

단위 천원( : )수입계획②

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 23,919 30,845 6,926△

경상적세외수입210 23,919 30,845 6,926△

216 이자수입 23,919 30,845 6,926△

216-01 공공예금이자수입 23,320 29,716 6,396△

216-02 민간융자금회수이자수입 599 1,129 530△

보전수입등및내부거래700 1,036,340 1,027,803 8,537

보전수입등710 1,036,340 1,027,803 8,537

713 융자금원금수입 34,600 58,274 23,674△

713-01 민간융자금회수수입 34,600 58,274 23,674△

714 예치금회수 1,001,740 969,529 32,211

714-01 예치금회수 1,001,740 969,529 32,211

수 입 합 계 1,060,259 1,058,648 1,611

원23,320,000 = 23,320예금이자○

원599,000 = 599융자금회수이자○

원34,600,000 = 34,600
융자금 원금회수○

원1,001,740,000 = 1,001,740
예치금회수○



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금:

지출계획③

40,000 40,000 040,000

40,000

1,020,259 1,018,648 1,6111,020,259

1,020,259

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

주민행복과 1,060,259 1,058,648 1,611

기초생활보장 1,060,259 1,058,648 1,611

기초생활 보장 안정 도모․ 40,000 40,000 0

저소득층 생활안정도모 자활기금( ) 40,000 40,000 0

자활기금 40,000 40,000 0

융자금501 40,000 40,000 0

재무활동 주민행복과( ) 1,020,259 1,018,648 1,611

내부거래지출 자활기금( ) 1,020,259 1,018,648 1,611

자활기금 1,020,259 1,018,648 1,611

예치금602 1,020,259 1,018,648 1,611

지 출 합 계 1,060,259 1,058,648 1,611

민간융자금01

융자금○ 원40,000,000 =

예치금01

예치금○ 원1,020,259,000 =



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2008 1,486,582 412,308 153,369 0 528,818 0 383,347 8,740

년도2009 106,506 0 0 0 49,188 0 34,716 22,602

년도2010 53,152 0 0 0 32,336 0 20,229 587

년도2011 73,569 0 0 0 43,133 0 21,706 8,730

년도2012 104,300 0 0 0 44,080 0 28,126 32,094

년도2013 77,846 0 0 0 45,940 0 30,286 1,620

년도2014 58,519 0 0 0 35,199 0 23,320 0

계 1,960,474 412,308 153,369 0 778,694 0 541,730 74,373



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타지출

년 까지2008 746,915 0 746,915 0 0 0 0 739,667

년도2009 34,300 0 34,300 0 0 0 0 72,206

년도2010 33,000 0 33,000 0 0 0 0 20,152

년도2011 32,000 0 32,000 0 0 0 0 41,569

년도2012 15,000 0 15,000 0 0 0 0 89,300

년도2013 39,000 0 39,000 0 0 0 0 38,846

년도2014 40,000 0 40,000 0 0 0 0 18,519

계 940,215 0 940,215 0 0 0 0 1,020,259



예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 자활기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2012 년도말현재액2013 ⓐ 년도말현재액2014 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 962,894 1,001,740 1,020,259 18,519

예치금 소계 962,894 1,001,740 1,020,259 18,519

농협중앙회 962,894 1,001,740 1,020,259 18,519


